
令和７年６月２日 

各  位 

 

特定非営利活動法人あおもりコリアネット 

理事長   角  俊 行   

 

 

 

総会並びに理事会開催のご案内 

 

 

平素より、当法人の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通りあおもりコリアネットの総会並びに理事会を開催いたしま

す。 

本年度も、ズームによる開催といたします。参加のための IDなどは、メール

本文に記載のとおりです。 

つきましては、出欠のご連絡をお願いいたします。 

欠席される場合は、別添の委任状の提出をお願いいたしますが、委任状の内容

をメールで送付下さるだけでもよろしいです 

 

記 

 

日  時  令和７年６月８日（日） 午後７時３０分から 1時間程度 

開催方法  ズームによるオンライン開催 

議  案 

議案第１号 ２０２４年度事業報告 

議案第２号 ２０２４年度収支決算 

議案第３号 ２０２５年度事業計画 

議案第４号 ２０２５年度収支予算 

議案第５号 事務所移転の件 

議案第６号 任期満了に伴う役員の改選 

 

   

 


